

Materiale pt intretinerea si curatenia cladirilor

I.D.: 67704278

Data publicarii	28.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.595,00 RON - 5.595,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Sfoara bumbac alba 100g buc 20 4.2 84 Pahare plastic unica folosinta 200ml 100buc/pach COM pach 10 7.5 75 Pahar transparent uf 250 cc 50/set set 10 7.6 76 Farfurie uf 20,5cm 100 buc/set set 10 22 220 Bol/farfurie/ plastic alb pt. supa 100 buc/set set 10 21 210 Hartie igienica PERFEX, alb, 2 strat, 24 role/pach pach 20 16.8 336 Hartie igienica MINI, alb 80%, 2 strat, 300g TM rola 120 2.5 300 Burete vase mare 6/set HOR-9154 P set 30 5 150 Lavete microfibra ALP 32 x 32 MUT32 buc 90 2.5 225 Prosop hartie ZZ verde PRO, 1 str, 250 foi/ pach, 25x23 cm pach 200 2.8 560 Lavete uscate Vileda Vliestuch 38x40 cm buc 200 2.4 480 Lavete umede 18x15cm 5/set HA set 40 4.5 180 Prosop hartie MIDI, alb, 2 strat ClassEur laminat FA0106-02 buc 60 9 540 Banda adeziva transparenta 48mmx66m buc 30 4.2 126 Banda adeziva maro 48mmx66m buc 30 4.2 126 Maner lemn pt mop cu filet 1.2 m buc 30 3.6 108 Mop bumbac 250gr buc 50 3.9 195 Saci menaj 35 litri, 30buc/rola ALUFIX MS3530UNI 32buc/bax rola 64 3.6 230.4 Saci menaj 25 litri albi, 40buc/rola ALUFIX MS25UNI 28buc/bax rola 60 3.81 228.6 Saci menaj 150 litri, 10 buc/rola ALUFIX MS150UNI 15 buc/bax rola 40 6.7 268 Manusi nitril albastre Magnetti-Marelli,100buc/cutie, M cut 3 117 351 Manusi nitril albastre Magnetti-Marelli,100 buc/cut L cut 3 117 351 Servetele la cutie 2 str. alb Papely, 150/buc buc 50 3.5 175
